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AVIREGENER (SZYBKA
ODBUDOWA I REGENERACJA)
350G

CENA: 73,60 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: AVIMEDICA

NUMER KATALOGOWY: 1306

OPIS PRZEDMIOTU

AVIREGENER  - SZYBKA ODBUDOWA MIĘDZY LOTAMI
WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE: AVIREGENER TO KOMPOZYCJA AMINOKWASÓW, WITAMIN
I  WĘGLOWODANÓW  PRZEZNACZONA  DO  SZYBKIEJ  ODBUDOWY  TKANKI  MIĘŚNIOWEJ
GOŁĘBI  SPORTOWYCH.  ZAWARTY  W  PREPARACIE  IZOLAT  BIAŁKA  ZAWIERA  LICZNE
AMINOKWASY,  W  TYM  ROZGAŁĘZIONE,  KTÓRE  STANOWIĄ  ŁATWO  PRZYSWAJALNY
BUDULEC BIAŁEK TWORZĄCYCH MIĘŚNIE. ZAWARTE W PREPARACIE WITAMINY Z GRUPY B
SĄ NATURALNYMI KATALIZATORAMI WIELU SZLAKÓW W ORGANIZMIE, W TYM RÓWNIEŻ
SZLAKÓW BUDOWY BIAŁEK. Z KOLEI WITAMINA C ORAZ E NALEŻĄ DO NATURALNYCH
ANTYOKSYDANTÓW,  WYŁAPUJĄCYCH WOLNE RODNIKI  I  ZAPOBIEGAJĄCYCH PROCESOM
DEGRADACJI  TKANEK ORGANIZMU. ZAWARTE W PREPARACIE PROSTE WĘGLOWODANY
STANOWIĄ  DODATKOWE  ŹRÓDŁO  ENERGII  DLA  ZACHODZĄCYCH  PRZEMIAN
ANABOLICZNYCH.  WARTO  PAMIĘTAĆ,  ŻE  PRZEMIANY  AMINOKWASÓW  ZACHODZĄ  W
WĄTROBIE, DLATEGO WRAZ Z PREPARATEM AVIREGENER POWINIEN BYĆ STOSOWANY
AVILIV.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA: W SEZONIE LOTOWYM W CELU SZYBKIEJ ODBUDOWY
PO POWROCIE  Z  LOTU KONKURSOWEGO.  PREPARAT MOŻNA ZASTOSOWAĆ RÓWNIEŻ
DZIEŃ PRZED LOTEM JAKO DODATKOWE ŹRÓDŁO ENERGII. PRODUKT MOŻE BYĆ TAKŻE
STOSOWANY  W  OKRESIE  ODCHOWU  MŁÓDKÓW  ORAZ  REKONWALESCENCJI  PTAKÓW
WYNISZCZONYCH CHOROBAMI ZAKAŹNYMI I INWAZYJNYMI.

DAWKOWANIE:  W  SEZONIE  LOTOWYM:  10G/20  GOŁĘBI  Z  KARMĄ  1  DZIEŃ  PO
POWROCIE Z LOTU (OBYDWA KARMIENIA). PO WYJĄTKOWO CIĘŻKIM LOCIE, KIEDY PTAKI



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

UTRACĄ  DUŻO  MASY  CIAŁA  PREPARAT  MOŻNA  PODAĆ  PRZEZ  2  KOLEJNE  DNI  PO
POWROCIE Z LOTU W TEJ SAMEJ DAWCE. JAKO NOŚNIK NA KARMĘ UŻYĆ PREPARATU
AVILIV.

W  OKRESIE  WYCHOWU  MŁODYCH:  10G/20  GOŁĘBI  2X  W  TYGODNIU  WRAZ  Z
PREPARATEM AVIOIL.                                

GOŁĘBIOM WYNISZCZONYM W TRAKCIE REKONWALESCENCJI PO CHOROBACH:  
10G/20 GOŁĘBI Z KARMĄ PRZEZ 4 KOLEJNE DNI WRAZ Z PREPARATEM AVILIV.
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